平成〇〇年〇月〇日
社員の皆様
株式会社〇〇〇〇
総務部　〇〇　〇〇
第〇〇回　社内ゴルフコンペのご案内

恒例の社内ゴルフコンペを下記の要領で開催いたしますので、お知らせいたします。
時節柄、公私ご多忙のことと思いますが、奮ってご参加ください。

記

日時　　　　平成〇〇年〇月〇日（土）　7時30分までに現地集合
場所　　　　〇〇カントリークラブ　（tel.00-0000-0000）
　　　　　　〇〇県〇〇市〇〇町1－2－3

スタート　　8時15分（OUTスタート）
参加費　　　プレー代　15,000円
　　　　　　会費　　　 5,000円
※プレー代についてはフロントにて各自清算をお願いします。
※会費については当日、会場で申し受けます。

懇親会　　　同日　同クラブ内レストランにて16時開始予定
　　　　　　優勝・準優勝・ブービー賞・ドラコン賞・ニアピン賞には景品を用意
しています

[bookmark: _GoBack]なお、出欠のお返事は各部署でとりまとめて、〇月〇日までに幹事（総務部〇〇）までお知らせください。
以上